
Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза В.Г. Колесникова с. Новодевичье 

муниципального района Шигонский Самарской области 

 (ГБОУ СОШ с.Новодевичье) 

 

 

ПРИКАЗ 

 № -од 
 

 

 

 

О создании и функционировании психолого-педагогического класса в 

ГБОУ СОШ с.Новодевичье в 2024-2025 учебном году 

В целях получения обучающимися образовательных организаций умений и 

навыков для учебы, жизни и труда в современном мире, осознанного выбора 

профессии в педагогической и иных социальных сферах деятельности: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать психолого-педагогический класс для обучающихся 10  

классов СОШ с.Новодевичье в 2024- 2025 году в составе 2 человек: 

Борисенко Тимофей Сергеевич, Картамышева Варвара Дмитриевна. 

2. Назначить куратором ПППК заместителя директора по УВР Седлину 

Л.М.; 

3. Обучающимся психолого-педагогического класса посещать очные 

занятия в ГБПОУ «Губернский колледж г.Сызрани» (социально- 

педагогический профиль) в последний четверг каждого месяца с 14.30 и 

дистанционные занятия, проводимые Самарским Государственным 

Социально-педагогическим университетом; 

4. Классному руководителю Ермишиной Т.Ю. контролировать 

посещаемость занятий учащимися педагогического класса в 2024-2025 

учебном году. 
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ с.Новодевичье Е.А.Птицына 

Ознакомлены: 

« »  Седлина Л.М. 

« »  Ермишина Т.Ю. 

  


		2024-08-30T17:19:53+0400
	008ad281e51058585a
	Птицына Елена Александровна




